
473

H A D I C E

4

Spirálové hadice MODY-DUO z polyuretanu
s rovnými konci na obou stranách
• všechny přednosti spirálových hadic MODY, snadná montáž, otočné koncovky, dodáváno v barevné kombinaci modrá-žlutá
• délky rovných konců 100-500 mm
• určené pro flexibilní přívody stlačeného vzduchu v automatizační, měřící a regulační technice

Spirálové hadice MODY DUO

Obj. č.
Průměr (mm) Délka (m)

Koncovky Tlak
(bar)

Teplota
(°C)

Hmotnost
(g)vnější vnitřní obvodová pracovní

PUBG65103 10 6,5 4,5 3 - 10 -20/+85 750

PUBG65106 10 6,5 7,5 6 - 10 -20/+85 1 120

PUBG65103DVK 10 6,5 4,5 3 1/4" 10 -20/+85 1 000

PUBG65106DVK 10 6,5 7,5 6 1/4" 10 -20/+85 1 370

Antistatické spirálové hadice A.S.S.
s rovnými konci na obou stranách
•  určeno pro prostředí s nebezpečím výbuchu dle směrnic 94/9/EG (ATEX), s vnějším povrchovým odporem ≤ 10⁶ Ω
• hadice odolává mikrobům, hydrolýze a UV-záření, možno použít rovněž pro vakuum, délky rovných konců 100-500 mm
• určeno k použití při výrobě elektronických součástek, při očišťování a třídění dílů a dalších aplikacích s nároky na odvod statického náboje

Spirálové hadice A.S.S.

Obj. č.
Průměr (mm) Délka (m)

Koncovky Tlak
(bar)

Teplota
(°C)

Hmotnost
(g)vnější vnitřní obvodová pracovní

PUAS683 8 6 4,5 3 - 10 -20/+85 260
PUAS686 8 6 7,5 6 - 10 -20/+85 380

PUAS75103 10 7,5 4,5 3 - 10 -20/+85 330
PUAS75106 10 7,5 7,5 6 - 10 -20/+85 520
PUAS9123 12 9 4,5 3 - 10 -20/+85 430
PUAS9126 12 9 7,5 6 - 10 -20/+85 810

PUAS683SVK 8 6 4,5 3 1/4" 10 -20/+85 380
PUAS686SVK 8 6 7,5 6 1/4" 10 -20/+85 500

PUAS75103SVK 10 7,5 4,5 3 1/4" 10 -20/+85 470
PUAS75106SVK 10 7,5 7,5 6 1/4" 10 -20/+85 660
PUAS9123SVK 12 9 4,5 3 3/8" 10 -20/+85 580
PUAS9126SVK 12 9 7,5 6 3/8" 10 -20/+85 960

Spirálové hadice FLAMEX z polyuretanu
odolné jiskrám a horké vodě
• spirálové hadice ze speciálního polyuretanu, vysoce kvalitní a robustní, extrémně odolné vůči odlétávajícím jiskrám při sváření
• vyrobené bez použití fluoru, halogenů, silikonů, odolné hydrolýze, extrémně odolné vůči plamenům a hořlavinám dle tříd UL94 = VO
• délky rovných konců 100-500 mm
•  určené pro aplikace s extrémními nároky v průmyslové výrobě (např. svářecí automaty, vstřikovny plastů)

Spirálové hadice FLAMEX

Obj. č.
Průměr (mm) Délka (m)

Koncovky Tlak
(bar)

Teplota
(°C)

Hmotnost
(g)vnější vnitřní obvodová pracovní

PUFS6103 10 6 4,5 3 - 12 -20/+85 320
PUFS6106 10 6 7,5 6 - 12 -20/+85 500
PUFS6108 10 6 10 8 - 12 -20/+85 620
PUFS8123 12 8 4,5 3 - 12 -20/+85 440
PUFS8126 12 8 7,5 6 - 12 -20/+85 720
PUFS8128 12 8 10 8 - 12 -20/+85 950

PUFS6103DVK 10 6 4,5 3 1/4“ 12 -20/+85 450
PUFS6106DVK 10 6 7,5 6 1/4“ 12 -20/+85 630
PUFS6108DVK 10 6 10 8 1/4“ 12 -20/+85 750
PUFS8123DVK 12 8 4,5 3 3/8“ 12 -20/+85 520
PUFS8126DVK 12 8 7,5 6 3/8“ 12 -20/+85 800
PUFS8128DVK 12 8 10 8 3/8“ 12 -20/+85 1 130




